

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk


MyClinic A/S

Hammervej 7
2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 31 41 83

**Årsrapport for perioden
01.07. - 31.12.2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 08.02.2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for perioden 01.07. - 31.12.2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MyClinic A/S Hammervej 7 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 28 31 41 83
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2016
Bestyrelse	Joonas Kettunen, formand Søren Palle Eisenhardt Tvede Niels Dahl-Sørensen Ida Sophie Tvede
Direktion	Søren Palle Eisenhardt Tvede
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udvikling af, og handel med, programmet til elektronisk patientjournal, elektronisk sundhedsjournal og administration. Derudover leverer selskabet serviceydelser i relation til dette programmet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

I november 2016 indtrådte det finske selskab Nexamed OY som hovedaktionær i selskabet og opnåede herved bestemmende indflydelse.

Selskabet har derfor ændret regnskabsperiode til 1.1 - 31.12 med overgangsperiode 1.7 - 31.12 2016, således at dette fremadrettet er i overensstemmelse med regnskabsperioden i Nexamed OY.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud på 103.240 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.414.014 kr. pr. 31. december 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01.07. - 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		1.122.339	3.410.866
Personaleomkostninger	1	-325.651	-2.465.753
Af- og nedskrivninger		-621.420	-903.448
Resultat af ordinær drift		175.268	41.665
Finansielle omkostninger		-41.687	-170.018
Ordinært resultat før skat		133.581	-128.353
Skat af periodens resultat	2	-30.341	86.620
PERIODENS RESULTAT		103.240	-41.733
Resultatdisponering:			
Reserve for udviklingsomkostninger		997.908	0
Overført resultat		-894.668	-41.733
		103.240	-41.733

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		5.034.765	4.656.883
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	5.034.765	4.656.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.535	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	19.535	0
Udsudte skatteaktiver		0	170.305
Deposita		64.328	59.328
Finansielle anlægsaktiver i alt		64.328	229.633
ANLÆGSAKTIVER I ALT		5.118.628	4.886.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.406	687.708
Udsudte skatteaktiver		223.964	363.833
Andre tilgodehavender		23.357	56.000
Periodeafgrænsningsposter		9.073	0
Tilgodehavender i alt		436.800	1.107.541
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		436.800	1.107.541
AKTIVER I ALT		5.555.428	5.994.057
PASSIVER			
Selskabskapital		625.000	625.000
Reserve for udviklingsomkostninger		997.908	0
Overført resultat		791.106	1.685.774
EGENKAPITAL I ALT		2.414.014	2.310.774
Udsudt skat		658.000	574.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		658.000	574.000
Gæld til banker		1.080.046	1.293.995
Forudbetalinger fra kunder		0	42.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.804	300.844
Anden gæld		1.031.564	1.471.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.483.414	3.109.283
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.483.414	3.109.283
PASSIVER I ALT		5.555.428	5.994.057
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016

	<u>2016</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	625.000	500.000
Tilgang	0	125.000
Ultimo i alt	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
 Overkurs ved emission:		
Tilgang	0	3.255.068
Afgang	0	-3.255.068
Ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 Reserve for udviklingsomkostninger:		
Tilgang	997.908	0
Ultimo	<u>997.908</u>	<u>0</u>
 Overført resultat:		
Primo	1.685.774	-1.527.561
Tilgang	0	3.255.068
Afgang	-894.668	-41.733
Ultimo i alt	<u>791.106</u>	<u>1.685.774</u>
 Egenkapital i alt	<u><u>2.414.014</u></u>	<u><u>2.310.774</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2016 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.015.070	4.425.133
Pensioner	129.541	431.244
Omkostninger til social sikring	13.003	68.464
Personaleomkostninger overført til aktiver	-848.209	-2.511.755
Andre personaleomkostninger	16.246	52.667
Personaleomkostninger	325.651	2.465.753
Gennemsnitligt antal ansatte	6	6
2. Skat af periodens resultat		
Ændring i udskudt skat	30.341	-86.620
Skat af periodens resultat	30.341	-86.620
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter:		
Kostpris, primo	6.200.251	3.011.494
Tilgang	997.908	3.188.758
Kostpris, ultimo	7.198.159	6.200.252
Af- og nedskrivninger, primo	-1.543.369	-639.921
Afskrivninger	-620.025	-903.448
Af- og nedskrivninger, ultimo	-2.163.394	-1.543.369
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	5.034.765	4.656.883
4. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Tilgang	20.930	0
Kostpris, ultimo	20.930	0
Afskrivninger	-1.395	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.395	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	19.535	0

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.080 t.kr., har selskabet udstedt virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i selskabets samlede aktiver, som fremgår af balancen.

7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets husleje er omfattet af uopsigeligthed. Lejeforpligtelsen pr. 31. december 2016 udgør ca. 563.000 kr.